1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2017  № 251
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие агропромышленного
комплекса Валдайского муниципального
района на 2013-2020 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Валдайского муниципального района на 2013-2020 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.01.2013 № 57:
1.1. Изложить строки 1,2 таблицы 1 раздела 3 «Оценка эффективности реализации Программы» в редакции:

	№
п/п
	Наименование
показателя
	Значение показателя по годам

	2011
факт
	2012
оценка
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«1.
	Индекс производства продукции сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий (в сопоставимых ценах), %
	130,4
	114,6
	81
	100
	103
	114
	101,2
	101,3
	101,4
	101,5

	2.
	Среднемесячная номинальная заработная плата в сельском хозяйстве тыс.рублей
	10,4
	11,4
	11,7
	12,3
	12,9
	13,5
	26,06
	26,1
	26,2
	26,3

           »;
1.2. Изложить строку 2 таблицы 3 раздела 3 «Оценка эффективности реализации подпрограммы» подпрограммы  «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства» в редакции:

	№
п/п
	Наименование
показателя
	Значение показателя по годам

	2011
факт
	2012
оценка
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«2.
	Производство картофеля в хозяйствах всех категорий, тыс. тонн
	7,384
	7,389
	7,5
	8,3
	8,5
	8,8
	8,8
	8,81
	8,82
	8,83

                                                                                                                                            »;
1.3. Изложить строки 9,10 мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации Программы» в редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам
(тыс.руб.)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«9.
	Организация информирования населения через средства массовой информации о деятельности агропромышленного комплекса района
	отдел
	2013-2020 годы
	муниципальный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	10.
	Содействие в продвижении сельскохозяйственной продукции на рынок по средством организации участия сельскохозяйственных производителей района в межрегиональных и областных сельскохозяйственных выставках и ярмарках
	отдел
	2013-2020 годы
	муниципальный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ